SRP7050TA-R68M
kaufen Bourns, Inc. mit Garantie. 100% Vertrauen garantieren. Anfrage SRP7050TA-R68M: Info@IC-Components.com
J.W. Miller / Bourns SRP7050TA-R68M
SRP7030-2R5M
Beschreibung: SRP7030-2R5M BOURNS SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 2000 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7030-100M
Beschreibung: FIXED IND 10UH 3A 85 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 66100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7050TA-1R5M
Beschreibung: FIXED IND 1.5UH 12A 9 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7050TA-3R3M
Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 8A 20.9 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 2800 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP4020TA-2R2M
Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 4A 61 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 16700 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7028A-R68M
Beschreibung: FIXED IND 680NH 15.5A 5.5 MOHM
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 7000 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP4020TA-1R0M
Beschreibung: FIXED IND 1UH 5A 27 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 25100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP4020TA-100M
Beschreibung: FIXED IND 10UH 1.8A 243 MOHM
SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 17300 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP5030TA-4R7M
Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 4.6A 53 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 50200 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7030-1R0M
Beschreibung: FIXED IND 1UH 11A 10 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 400 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP4020-1R2M
Beschreibung: FIXED IND 1.2UH 5A 22 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 4800 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7030-3R3FM
Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 7A 24 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP5015TA-4R7M
Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 2.7A 118 MOHM
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 200 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP4012-R22M
Beschreibung: FIXED IND 220NH 9A 9.3 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7030-R47M
Beschreibung: FIXED IND 470NH 17.5A 4.2 MOHM
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 2700 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP4020-2R2M
Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 3.9A 40 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 4000 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP5030T-4R7M
Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 4.6A 53 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 50200 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP5015TA-2R2M
Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 4A 52 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 34400 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP4020TA-220M
Beschreibung: FIXED IND 22UH 1.2A 500 MOHM
SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 2500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7028A-R47M
Beschreibung: FIXED IND 470NH 17.5A 4.2 MOHM
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 15800 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7030-R82M
Beschreibung: FIXED IND 820NH 13A 8 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 300 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7050TA-6R8M
Beschreibung: FIXED IND 6.8UH 5.5A 51.5 MOHM
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 1800 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7030-R22M
Beschreibung: FIXED IND 220NH 23A 2.8 MOHM
SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 200 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP4020TA-4R7M
Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 2.6A 105 MOHM
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 34100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7030-1R5M
Beschreibung: FIXED IND 1.5UH 9A 15 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 19400 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7030-3R3M
Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 6A 30 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 212900 St. Lager
verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP4012TA-1R0M
Beschreibung: FIXED IND 1UH 4A 47 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 19100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP7050TA-8R2M
Beschreibung: FIXED IND 8.2UH 5A 63 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 2800 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP2512-2R2M
Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 2.1A 104 MOHM
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 300 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
SRP4020-1R5M
Beschreibung: FIXED IND 1.5UH 5.1A 29 MOHM SMD
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 6000 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
Die Spezifikationen von SRP7050TA-R68M
Teilenummer SRP7050TA-R68M Hersteller / Marke Bourns, Inc.
Serie SRP7050TA Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Verpackung / Gehäuse Nonstandard Verpackung Original-Reel®
Befestigungsart Surface Mount Supplier Device-Gehäuse -
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C detaillierte Beschreibung 680nH Shielded Wirewound Inductor 18A 4.5 mOhm Max Nonstandard
Bewertungen AEC-Q200 Größe / Dimension 0.287" L x 0.260" W (7.30mm x 6.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.197" (5.00mm) Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 18A Abschirmung Shielded
Toleranz ±20% Induktivität 680nH
Q @ Frequenz 10 @ 100kHz Material - Kern Carbonyl Powder
Strom - Sättigung 24A DC-Widerstand (DCR) 4.5 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 75MHz Induktivität Frequenz - Test 100kHz
Andere Namen SRP7050TA-R68MDKR Bestandsmenge 41500 pcs Stock
Kategorie Induktive, Spulen, Drosseln > Fixed-induktive Beschreibung FIXED IND 680NH 18A 4.5 MOHM SMD
Bleifreier Status / RoHS Status Bleifrei / RoHS-konform
In SRP7050TA-R68M enthaltene Keywords
Sie können auch interessiert sein:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Adresse: 6H Block 1, Sherwood Court, Villa Kingswood, Tin Shui Wai, neue Territorien, Hongkong
IC Components Ltd ist Distributor von ICs und Kondensatoren Electronic Components @ 2018
SRP7050TA-R68M Details PDF
Hersteller Teilenummer: SRP7050TA-R68M
Hersteller / Marke Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 680NH 18A 4.5 MOHM SMD
Datenblätter: SRP7050TA-R68M.pdf
Bleifreier Status / RoHS Status: Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers: Neues Original, 41500 St. Lager verfügbar.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS
EIN ANGEBOT BEKOMMEN